\nth great funeral pomp near the body of Blanch, his first wife, for whom, and for

• CONFIRMATION OF DUCHY PRIVILEGES,

20 Ric. II.

"
Exemplificatio & confirmatio ampla cartarum precedentiura, sicut in anno primo. Et

rex, volens eidem duci gratiam facere uberiorcm, concessit prefato duci quod de cetero predictis

concessionibus, libertatibus, &c. plene gaudeat, &c. licet ipse aliquibus earum hactenus usus non

fuerit. Et ulterius, pro majori securitate ipsius ducis, rex declaravit & concessit prefato duci, quod

ipse ad totam vitam babeat omnes fines pro transgr', &c. pro liccntia concordandi, & onines exitus &
forisfactos de omnibus hominibus & tenentibus & residentibus in terris & feodis suis; & quascunque

forisfactur', annum, diem, & vastum, in quibuscunque curiis regis, &c. & quod per manus minis-

trorum suorum possit levare fines & amerciamenta predict'. Et quod habeat in terris & feodis pre-

dictis assisam panis, vini, & cervisie, &c. & aliorum ad officium clerici mercati pertin' & fines, &c.

inde provenientia, ita quod clericus mercati regis non ingrcdiatur. Et quod habeat catalla felonum

& fugitivorum. Et quod habeat retorna omnium brevium, summonitionum, preceptorum regis, &c. &
executionem eorundem, ita quod nullus minister regis ingrediatur. Et quod si contigerit ministros

dicti ducis in curiis regis propter negligentia amerciari, &c. hujusmodi fines & amcrciamenti sint pre-

fati ducis. Et quod habeat catalla vocat' wayfe & streye, deodand', thesaurum inventum, & catalla

vocat' manuopera," &c.
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himself, he had erected, soon after her decease, a siunptuous monument, surmounted chap.
IV.

vvith the ducal arms, and with the following inscription on a pensile tablet :
—

" Hic IN Domino obdormivit,

JOANNES GANDAVENSIS,
Vulgo de Gaunt, a Gandavo Flandrise urhe, loco natali, ita denominatus;

Edwardi Tertii regis Angliae filius ;

a patre comitis Richmondiae titulo ordinatus.

Tres sibi uxores in matrimonio duxit ;

primam Blancheam, filiam & heeredem Henrici diicis Lancastriae,

per quam amplissimam adiit hereditatem.

Nee soliim dux Lancastrie, sed etiam Leicestriae, Lincolnise, & Derbeiae comes effectus ;

h. cujus sobole imperatores, reges, principes, & proceres, propagati sunt plurimi.

Alteram habuit uxorem Constantiam (quae hic contumulatur), filiam & heeredem Petri regis Castiliee

& Legionis; cujus jure optirao titulo regis Castiliee & Legionis usus est.

Haec unicam illi peperit filiam Catliarinam, ex qua ab Henrico reges Hispaniae sunt propagati.